



Prawdziwe Oblicze
Jezusa

Conchiglia

MOVIMENTO D'AMORE SAN JUAN DIEGO

Ruch Światowy założony przez Conchiglię z woli Bożej 24 października 2001
poświęcony Najświętszej Maryi Pannie Naszej Pani z Guadalupe - Meksyk
Niewieście obleczonej w Słońce z Apokalipsy

po Polsku... « Muszelka - RUCH MIŁOŚCI ŚWIĘTY JUAN DIEGO »



Prawdziwe Oblicze
Maryi

“ WITAJ MÓJ PANIE ”

BENTORNATO MIO SIGNORE

Dzieło Boże obecnie w XIII tomach

TRÓJCA PRZENAJSWIĘTSZA

i Najświętsza Maryja Panna, Nasza Pani z Guadalupe
do Conchiglii



15 lutego 2010 - 08.40 - Jezus

„Conchiglio...

pragnę mówić do twojego Biskupa z czułością... ale i ze stanowczością. (1)

Synu Mój... bardzo cię kocham i jestem blisko ciebie.

A ty... czy Mnie kochasz?

A ty... czy jesteś blisko Mnie?

Wiem... że odpowiesz Mi... że tak i zdziwi cię to Moje pytanie.

Kiedyś je zadałem Piotrowi... a dziś zadają je również tobie

ponieważ tam... gdzie się znajdujesz... również ty jesteś „piotrem” z pewną władzą

i możesz związywać oraz rozwiązywać... jako w Niebie tak i na Ziemi... z racji otrzymanego mandatu.

Synu Mój... związałeś tę córkę i Ja zostawiłem ci wolną rękę.

Próba była dla obydwójga

ty w sprawowaniu twojej władzy...

a ona w posłuszeństwie do Mnie względem ciebie.

PAMIĘTAJ... SYNU... ŻE ONA JEST POSŁUSZNA MNIE

a ty nadużywasz swojej władzy.

Jak długo... synu... będziesz się opierał Mojemu Słowu?

Czy już nie rozpoznajesz Mnie?

Czy naprawdę myślisz... że możesz decydować o wszystkim... co chcesz... odsuwając Mnie na bok?

Czy Ja już nie jestem Właścicielem Mojego Kościoła?

Jako „stróż” ... synu...

nie przywłaszczaj sobie rzeczy Właściciela... ponieważ rozliczę się z tobą.

Uczynię to ze Sprawiedliwością i Miłosierdziem... ale to uczynię.

I będzie to prędko...

ponieważ zbyt wiele Dusz oddaliło się od Mojego Kościoła z twojego powodu.

Świat na ciebie patrzy i obserwuje cię... oraz czeka na ważną odpowiedź.

Zostałeś oszukany przez wielu
i nie sprawdziłeś sumiennie
skąd pochodziły czarne głosy... podżegane przez Szatana.
Synu Mój...
ale według ciebie na kogo ma się rzucać Szatan... jeśli nie na Moje dzieci i braci?
Jeśli to czyni... to dlatego... że ich nienawidzi.
A nienawidzi ich... ponieważ kochają Mnie i służą Mi.
Czy tak trudno jest ci to zrozumieć?
To zawsze na dzieci Boże Szatan się rzuca
i posyła swoich wysłanników... aby niszczyli Moje Dzieła.
Od Początku Czasów to czyni.
To wy... Biskupi... zgubiliście drogę i straciliście Wiarę
do tego stopnia... że nie mianujecie już KAPŁANÓW EGZORCYSTÓW.
Tak więc... drodzy Biskupi...
bez Mojego Światła... faktycznie jesteście niezdolni do rozeznania
a dowodzą tego fakty
ponieważ jeśli stado się rozprasza... wy jesteście za to odpowiedzialni
gdyż jesteście gnuśnymi strażnikami.
Świat na was patrzy... powiedziałem to.
ŚWIAT NA CIEBIE PATRZY... POWIEDZIAŁEM TO.
Conchiglia ma światowe zadanie... a ty ją związałeś ciężkimi łańcuchami.
Rozwiąż ją, synu... ponieważ zbyt wiele Dusz się traci.
Otwórz serce... a potem otwórz umysł
a później otwórz ramiona... aby przyjąć Moje dzieci.
Dość już starych dzieł.
„Nowe jest u drzwi”...
i nie jesteś dostatecznie przygotowany... podobnie jak i wielu Biskupów.
To są Słowa Miłosierdzia i Miłości
ponieważ Moja interwencja przychodzi o świecie wielkich wydarzeń... które nadchodzą.
WKRÓTCE NASTĄPI PRAWDZIWY UPADEK GLOBALNY.
MOŻNI TEGO ŚWIATA ZWLEKALI TYLKO... ABY MÓC SIĘ ZORGANIZOWAĆ
BY MÓC WAS PÓŹNIEJ ZATRZYMAĆ NA ICH SPOSÓB.
SYNU... RÓWNIEŻ MÓJ KOŚCIÓŁ BĘDZIE CIERPIAŁ TEN SAM UPADEK
I BĘDZIE ON DUŻO WIĘKSZY
PONIEWAŻ WARTOŚĆ EKONOMICZNA I MATERIALNA...
JEST DUŻO NIŻSZA OD WARTOŚCI DUCHOWEJ.
Kościół jest pozbawiony Ducha Bożego z waszego powodu
i Szatan rządzi w wielu kręgach.
Kroczy blisko was i u waszego boku
a wy się wyśmiewacie w przekonaniu... że on nie istnieje
a przecież rezultat jest widoczny na całym świecie
ponieważ Szatan stał się władcą Świata.
I pomimo Proroków... posłanych jeden po drugim... wy nadal pozostajecie ślepi.
Jaka jest wasza wina? Głosicie... że widzicie bardzo dobrze.
Jaka jest twoja wina? Ta sama. Mówisz... że widzisz... a jednak nie widzisz.
Conchiglio...
pragnę... aby ten Mój List
został przeczytany przez cały świat... ponieważ wielu jest Biskupów na Świecie.
Czas ma się ku końcowi
i nigdy nie mówiłem... że chodzi o koniec świata.

*Skończą się natomiast Złe Czasy i nic nie będzie już jak wcześniej
ponieważ wszystko uczynię nowym
poprzez ręce Moich pracowitych dzieci... które Mnie kochają
a młodzi są żrenicami Moich oczu...
to ci... którzy będą kroczyli ze Mną i będą radowali się ze Mną.
Niech te Słowa dotrą TERAZ po krańce Ziemi...
również do Moich synów Kapłanów.
Wśród nich są umiłowani synowie... którzy wszystko zrozumieją
i będą się ruszać w Ruchu Miłości nie do powstrzymania
ponieważ na czele tego Ruchu Miłości
jestem Ja... Jezus... który z Trójcy do was przemawiam
jest Moja Matka Maryja i jest Mój Piotr (2)
i Błogosławię tych... którzy idą za Mną... naśladują Mnie... i kochają Mnie
w Imię Ojca
Matki
Syna
i Ducha Świętego
Amen.”*

(1) Biskup Conchiglii: J.Eks. Bp + Giuseppe Orlandoni
Biskup Diecezji Chiaravalle - Senigallia (AN)

(2) Papież Benedykt XVI

*Conchiglia
della Santissima Trinità*



© Conchiglia - Bentornato mio Signore - La Rivelazione -
[... przeczytaj inne Objawienia](#)

Conchiglia - MOVIMENTO D'AMORE SAN JUAN DIEGO
PAROLE D'ORO - BENTORNATO MIO Signore
Via Manzoni, 12 - Casella Postale 99 - 33085 Maniago PN Italia
CC Postale n. 85539583 tel. (0039) 347 35 50 352 fax (0039) 0444.80.99.54
E-mail: movimentodamoresanjuandiego@conchiglia.net
www.conchiglia.net www.movimentodamoresanjuandiego.it

movimentodamoresanjuandiego@conchiglia.net
www.conchiglia.net www.movimentodamoresanjuandiego.it